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Nazwa i adres jednostki sprawozdawcze;j:

Prokuratura Okregowa w Lodzi

Kilinskiego 152
90-322 Lodz

Numer identyfikacyjny REGON:

Adresat:

INFORMACJA DODATKOWA

. Prokuratura Regionalna w Lodzi
Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2021 r.

000000253
I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartos¢
1
1.1 |Nazwa jednostki Prokuratura Okrggowa w Lodzi
1.2 |Siedziba jednostki Lodz
1.3 |Adres jednostki Kilinskiego 152 90-322 L6dz
1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalno$ci jednostki Prowadzenie postgpowan w ramach obszaru wlasciwosci miejscowej.
Sciganie przestepstw i stanie na strazy praworzadnosci.
2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2021
3 |Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Zgodnie z ponizszymi punktami.
4.1 Metoda amortyzacji
Kod Metoda amortyzacji Dodatkowy opis
2 |metoda liniowa Dokonuje si¢ odpisow amortyzacyjnych w okresie dluzszym niz jeden rok, wg stawek przewidzianych w
ustawie od podatku dochodowego od 0s6b prawnych. W jednostce przyjeto metode liniowa dla wszystkich
srodkow trwatych. Amortyzacji dokonuje si¢ droga roztozenia jego wartosci poczatkowej na obowiazujacy
okres amortyzacji poczynajac od pierwszego dnia miesigca nastgpujacego po miesigcu, w ktorym przyjeto
srodek trwaty do uzytkowania do konca tego miesigca, w ktorym nastgpuje zrownanie warto$ci odpisow
amortyzacyjnych z jego warto$cig poczatkowa lub w ktorym srodek przeznaczono do likwidacji, sprzedano lub
stwierdzono niedobor. Odpiséw amortyzacyjnych dokonuje si¢ raz w roku, w kwocie przypadajacej na dany rok
kalendarzowy, ktory jest jednoczesnie rokiem budzetowym.
4 |$rodki trwate o warto$ci Umorzenie ujmowane jest na koncie 072 "Umorzenie pozostatych srodkow trwatych, wartosci niematerialnych i

nieprzekraczajacej 10 000
zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

prawnych oraz zbioréw bibliotecznych" w korespondencji z kontem 401.

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow

Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis
1 |wyceniane wg cen nabycia |Srodki trwate i WNiP kupione.
2 |wyceniane wg kosztu Srodki trwate w budowie (inwestycje).
wytworzenia
6 |wyceniane wg warto$ci Wg warto$ci okreslonej w decyzji przekazania w przypadku nieodptatnego otrzymania. W przypadku
wynikajacej z posiadanych |ujawnienia wg wartosci rynkowej wynikajacej z oferty rynkowej z uwzglednieniem dotychczasowego stopnia
dokumentow lub wyceny zuzycia lub wynikajaca z wyceny dokonanej przez biegtego rzeczoznawcg.
komisji inwentaryzacyjne;j
9 |zakupione materialy Zgodnie z obowiazujaca polityka rachunkowosci.
odnoszone s3 bezposrednio
w ciezar kosztow w dniu ich
zakupu
11 |ewidencja materiatow Ewidencja wyposazenia niskocennego.
biurowych i gospodarczych
prowadzona ilosciowo-
warto$ciowo
13 |inne Aktywa i pasywa w Prokuraturze Okr¢gowej w Lodzi wyceniane s wg ponizszych zasad: a) Odsetki od
naleznosci 1 zobowiazan ujmuje si¢ w ksiggach rachunkowych w momencie ich zaptaty lub wysokos$ci odsetek
naleznych na koniec kwartatu, b) Naleznosci i zobowigzania oraz inne sktadniki wyrazane w walutach obcych
wycenia si¢ nie pdzniej niz na koniec kwartatu, wg zasad obowiazujacych na dzien bilansowy.
5. Inne informacje
Kod Informacja Dodatkowy opis
6 |wyceniane wg wartosci Przyjety prog istotnosci, 0,01% - 0,03 % sumy bilansowe;.

wynikajacej z posiadanych
dokumentéw lub wyceny
komisji inwentaryzacyjne;j
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II. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkoéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwigkszenia

Lp. | Wyszczegol
nienie

Wartos¢
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogoétem
zwi¢kszenia
(3+4+5+6)

(2

3

@

)]

©

Q)

1 |Wartosci
niematerialne
i prawne

2534 181,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 |Srodki trwate

83165 375,41

0,00

555 482,64

0,00

2093 708,73

2649 191,37

1.1 |Grunty

7 426 864,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1|Grunty
stanowigce
wiasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej

58 380 469,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3 |Urzadzenia
techniczne i
maszyny

9499 811,39

0,00

0,00

0,00

622 555,94

622 555,94

1.4 |Srodki
transportu

726 568,75

0,00

105 000,00

0,00

44 540,00

149 540,00

1.5 |Inne $rodki
trwate

7131 661,07

0,00

450 482,64

0,00

1426 612,79

1 877 095,43

2 |Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogolem

Lp. | Wyszczegol
nienie

Aktualizacja

Rozchod (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogoétem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartos¢
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

@®

®

10

an

12)

a3)

1 |Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2534 181,07

1 |Srodki trwate

0,00

1714 667,80

0,00

66 877,67

1781 545,47

84 033 021,31

1.1 |Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 426 864,22

1.1.1|Grunty
stanowigce
wiasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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podmiotom
1.2 |Budynki, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 380 469,98
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowe;j i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 0,00 1107 050,37 0,00 6101,22 1113 151,59 9009 215,74
techniczne i
maszyny
1.4 |$rodki 0,00 54 700,00 0,00 0,00 54 700,00 821 408,75
transportu
1.5 |Inne srodki 0,00 552917,43 0,00 60 776,45 613 693,88 8395 062,62
trwale

2 |Srodki trwate 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
placowek

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$¢ netto
Lp. | Wyszczegél Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwigkszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec obrotowego obrotowego
roku roku (2-14) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
14) (15) (16) a7 18) 19) (20) 21
I |Wartoéci 2534 181,07 0,00 0,00 0,00 0,00] 2534181,07 0,00 0,00
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwate | 34637 086,81 0,00 1931511,34| 192163543 1781 545,47 36708 688,11 48 528 288,60 47 324 333,20
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 426 864,22 7 426 864,22
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 19027 732,14 0,00| 145820641 0,00 0,00] 20 485938,55 39352 737,84 37894 531,43
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 7 827 055,78 0,00 436 635,24 0,00 1113151,59| 715053943 1672 755,61 1858 676,31
techniczne i
maszyny
1.4 |Srodki 680 848,75 0,00 24 610,00 44 540,00 54 700,00 695 298,75 45 720,00 126 110,00
transportu
1.5 |Inne $rodki 7101 450,14 0,00 12 059,69 1 877 095,43 613 693,88 8376 911,38 30210,93 18 151,24
trwate
1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa $rodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:
Lp. | Grupa rodzajowa |Warto$¢ netto (Stan| Wartos$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
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1.2 | Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 | Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 | Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséw
aktualizujacych warto$é
dlugoterminowych aktywow
trwalych
niefinansowe 0,00,
2 |finansowe 0,001,
1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Warto$¢ gruntow 0,001,

uzytkowanych wieczyscie

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. |Wyszczegélnienie

Warto$¢ nieamortyzowanych lub
nieumarzanych przez jednostke sSrodkéw
trwalych, uzywanych na podstawie uméw

najmu, dzierzawy i innych umoéw, w tym z tytutu
uméw leasingu

Dodatkowe informacje

Grunty 0,001,
2 |Budynki, lokale i 0,001,
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej
3 |Urzadzenia 0,001,
techniczne i
maszyny
Srodki transportu 0,001,
Inne $rodki trwate 225 600,00|Dzierzawione kserokopiarki.

1.6. Papiery wartos$ciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje
wartosciowe papieréw posiadanych
warto$ciowych papieréw
warto$ciowych
Akcje i udzialy 0,00 0,00
2 |Dhuzne papiery 0,00 0,00
wartosciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznoSci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Naleznos$ci Stan na poczatek Zwiekszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

Naleznosci krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 |Naleznosci dtugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Laczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

koncowym
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Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia

1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
postepowania
sadowe

2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00],
Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu

prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a |powyzej 1 roku do 3 lat 0,00,
powyzej 3 do 5 lat 0,001,
c |powyzej 5 lat 0,00,
Laczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing

operacyjny), a wedlug przepisow

o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytulu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwatych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke¢ gwarancji i pore¢czen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowiazania jednostki
warunkowego
1 [Nieuznane R 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje |, 0,00
i porgczenia
3 |Inne s 0,00
4 |Laczna kwota 0,00
1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen mi¢dzyokresowych
kosztéw stanowiacych réznice miedzy warto$cia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywow a zobowiazaniem zaplaty za nie
1.13.1 Czynne rozliczenia mi¢dzyokresowe kosztow
Kod Czynne RMK | Kwota
1.13.2-6 Rozliczenia miedzyokresowe
Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
mie¢dzyokresowe
13.2|Czynne RMK - Inne 0,00
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Kwota czynnych rozliczen
miedzyokresowych
kosztow (stanowigca
roéznicg miedzy warto$cia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaptaty za
nie)
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0,00

13.4

Bierne rozliczenia
mig¢dzyokresowe kosztow

0,00

13.5

Rozliczenia
miedzyokresowe
przychodow -
roéwnowartos¢
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytulu umow
dhugoterminowych

0,00

13.6

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodéw - inne

0,00

1.14.

Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i por¢czen niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

Laczna kwota
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w
bilansie

414 586,84

Zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy w formie gwarancji ubezpieczeniowych.

1.15.

Kwota wyplaconych srodkéw pienieznych

na §wiadczenia pracownicze

Lp.

Wyszczeg6l nienie

Kwota

Dodatkowe informacje

Odprawy emerytalne
i rentowe

435 454,74

Nagrody
jubileuszowe

906 072,68

Inne

131 946,58

98 678,72 zt, kwota ekwiwalentu urlopowego, 33 267,86 zt, kwota wptat na PPK finansowana

przez pracodawce.

Kwota razem

1473 474,00

1.16.

Inne informacje

Lp.

Opis

Dodatkowe informacje

1.16

Inne informacje

2

2.1. Wysoko$¢ odpisow aktualizujacych warto$é zapaséw

Lp.

Wyszczegolnienie

Kwota

Materiaty

0,00

Potprodukty i produkty w toku

0,00

Produkty gotowe

0,00

Towary

0,00

1
2
3
4
5

Kwota razem

0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkow trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powigekszyly koszt wytworzenia Srodkow
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegélnienie Kwota
Koszt wytworzenia $rodkoéw trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
W tym - rdznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegolnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
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1 |Przychody - o s 0,00
nadzwyczajnej warto$ci

2 | Przychody - ktore s 0,00
wystapity incydentalnie

3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej |, 0,00
warto$ci

4 |Koszty - ktore wystapity |, 0,00

incydentalnie

2.4. Naleznosci z tytulu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych

wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wtasciwemu do spraw 0,00
finans6w publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegolnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplyna¢ na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz

wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje

Opis

3

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
sposob wplynaé na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

cz. konta 072 ) = 189 210,03 zl.

1.Umorzenie warto$ci niematerialnych i prawnych ( cz. konta 072)
=2.206.161,39 zt .2.Umorzenie pozostatych srodkow trwatych ( cz.
konta 072) = 6.298.980,72 zt. 3.Umorzenie zbiorow bibliotecznych (

Anna Chmielewska

06-04-2022 13:04:32

Maria Szcze$niak - Bauer

06-04-2022 14:28:16
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